
 

UCHWAŁA NR IV/22/11 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 27 STYCZNIA 2011 ROKU 

 

W SPRAWIE: ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ  

MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI NA LATA 2011-2034  

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 i art. 246 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240)1 w związku z art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241)2  
oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142 poz. 1591)3  

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Solec Kujawski na lata 2011-2034 

uchwalonej uchwałą Nr III/13/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 grudnia        

2010 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Nadaje się nową treść załącznika nr 1 Wieloletnia  Prognoza Finansowa i załącznika nr 2  

Wykaz przedsięwzięć do WPF do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na 

lata 2011-2034. 

 2. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:  

     "Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r." 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
--------------------------------------------------------------------- 
1 Zmiana: Dz.U.10.28.146;  Dz.U.10.123.835;  Dz.U.10.96.620;  Dz.U.10.152.1020. 
2 Zmiana: Dz.U.09.219.1706;  Dz.U.10.108.685;  Dz.U.10.152.1020;  Dz.U.10.161.1078;  Dz.U.10.96.620. 
3 Zmiana: Dz.U.02.23.220; Dz.U.02.62.558; Dz.U.02.113.984; Dz.U.02.214.1806; Dz.U.03.80.717; Dz.U.03.162.1568; Dz.U.02.153.1271; 

Dz.U.04.102.1055; Dz.U.04.116.1203; Dz.U.02.214.1806; Dz.U.05.172.1441; Dz.U.06.17.128;  Dz.U.05.175.1457; Dz.U.06.181.1337; 

Dz.U.07.48.327; Dz.U.07.138.974; Dz.U.07.173.1218; Dz.U.08.180.1111;   Dz.U.08.223.1458;  Dz.U.09.52.420;  Dz.U.09.157.1241;  

Dz.U.10.28.142;  Dz.U.10.28.146;  Dz.U.10.106.675. 

                                                                                               Załącznik nr 1 



       do Uchwały Nr IV/22/11                               

                                                                         Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  

                                                                                  z dnia 27 stycznia 2011 roku    

 
 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR IV/22/11 RADY MIEJSKIEJ  

W SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 27 STYCZNIA 2011 ROKU 

W SPRAWIE: ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ  

MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI NA LATA 2011-2034  

  

 
 I. W załączniku nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa, wprowadza się następujące 

zmiany: 
 

- w punkcie 1a - wykonanie budżetu za 2008 i 2009 rok wprowadza się z dokładnością do groszy 

oraz zwiększa się prognozę 2011 o kwotę 180.000 zł  

  

- w punkcie 1b i 1c - zwiększa się prognozę 2011 o kwotę 1.520.226 zł wynikającą z 

otrzymanych środków z budżetu Unii Europejskiej na realizację zadania inwestycyjnego i 

przekształcenia użytkowania wieczystego w prawo własności oraz o kwotę 8.000.000 zł 

prognozę 2015 i o kwotę 3.700.000 zł prognozę 2016 wynikającą ze sprzedaży majątku (wykup 

gruntów na terenie Parku Przemysłowego I etap)  natomiast w latach 2031-2034 zmniejsza się o 

kwotę 11.700.000 zł dochody ze sprzedaży majątku, 

- w punkcie 2 - zwiększa się prognozę 2011 o kwotę 181.012 zł w związku ze zmianą budżetu na 

2011r.  

- w punkcie 2e - prognozę 2011-2034 zwiększa się o wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 

4 ufp z tytułu gwarancji i poręczeń, 

- w punkcie 10 i 10a - prognozę 2011 zwiększa się o kwotę 1.519.214 zł, w tym o kwotę   

229.389 zł nakłady finansowe  w zadaniu inwestycyjnym pn. "Budowa sieci szerokopasmowej 

na terenie Solca Kujawskiego" oraz o  kwotę 1.289.825 zł  nakłady finansowe w zadaniu 

inwestycyjnym pn. "Przebudowa budynku po byłej hali targowej na Centrum Aktywności i 

Edukacji w ramach rewitalizacji zdegradowanych obszarów miejskich w Solcu Kujawskim" 

 

 II. W załączniku nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF, wprowadza się następujące zmiany: 
 

- w punkcie 1) lit. a) wydatki majątkowe - zwiększa się o 229.389 zł łączne nakłady finansowe 

oraz limit 2011 w zadaniu inwestycyjnym pn. "Budowa sieci szerokopasmowej na terenie Solca 

Kujawskiego". 

 
 


